با وجود آنکه مستقیماً علاوالدین غوری فرصت نیافت که به لوگر بیاید ، اما بازماندگانش به خصوص سلطان شهاب الدین غوری که سلطنت غزنی را از برادر خویش بدست آورد، لوگر جزء متصرفات او درآمد. روی این ملحوظ دانشمندان لوگر به دربار غوریان راه یافت. از جمله یکی از علما قرأت ابوالفضل محمد بن طیفور سجاوندی لوگری بود که به سال (۵۶۰ هـ ق = ۱۱۶۴ م) وفات کرد و از آثار مشهور او کتاب و قوف است در شرح موارد وقف در قرآن. و دیگر کتاب الوقف والابتداء در شرح انواع وقف، کتاب الموجز که آنهم در شرح پاره ای از انواع وقف است، کتاب دیگر وی همان عین المعانی در تفسیر سبع المثانی میباشد خوشبختانه از تمام کتاب های وی نسخه ای در دست است.